Sequestrum rei an sit faciendum in iudicio possessorio, ne partes veniant ad arma, fuit practicatum, quod sic in Sacr. Conf. absque alia citatione partium deinde dato termino in causa, & viso loco; fuit prouisum, quod lice pendente possessor manuteneatur in possessione, Vrfill. decis. 35 t. num. 5. in fine lice; Anna in alleg. 60. num. 6. & 7. referat in pluribus causis fuisse decisum esse prius capiendam informationem deinde sequestrari, ne partes venirent ad arma, & fieri praecipuum partibus, ne accederent ad locum sequestratum.

Sequestrum factum super feudo iuxta dispositionem cap. ex præsumptuosa, an sit tollendum, si illud empator emissem per duos annos ante feudatarij, & illius possessionem cepisset, in qua erat tempore mortis feudatarij, fuit decisum quod possessor restitueretur emptori, vna cum fratribus saluis Iuribus fisco in petitorio; Anna in alleg. 1. vbi refert id bis fuisse iudicatum in Reg. Cam. Sum. cum citat Reg. de Ponte cons. 15. nu. 4. Riccius Collect. decis. 367.

Sequestru fit sive feudo decedente feudata

IO. BAPTISTAE DE THORO

rio donec inueniatur legitimus successor vigore Cap. Regni ex presumptuosa a*n* locum habeat in subfeudo, fuit decisum, quod non, Frēcc. de subfeud. lib. 2. in different. feud. quater. num. 21. Regens de Ponte in tracta. de Potestate Proregis titul. 4. §. 6. num. 43. vbi refert sic in Regno practicari in morte Baronum, & aliorum feudatariorum feuda tenetum immediate, & in capite à Regia Curia.

Sequestrum feudi an fieri possit mortuo patre reliquo eius filio spuri legitimo per rescriptum Principis exprestè ad feuda; fuit decisum per Sacr. Conf. esse sequestrandum propter dubitationem iuris, nam adhuc isti successori non poterat dici legitimato, claro, aperioquè iure competere successionem ad tale feudum Diomed. Maricord. in addit. ad Conf. Instrumentorum robur inter opera Grā. num. 28.

Seruitio an cogi possint Vassalli à Baronibus annuatim, vel mensatim; fuit decisum, quod Barones nullo modo valeant annuatim, vel mensatim subditos nec per hebdomadas, sed pro occurrentibus seruitijs tantum cogere, Ioa. Franc. Capiblanc. in prag. 16. nu. 41. de Baron.

Seruitia Vassallorum debita Baroni, an alteri praefari debeant de ordine Baronis; fuit decisum pluries, quod non, Ioa. Angel. Pisanell. in pragmat. prima de salar. Vassallorum.

Seruitia per Barones, an iūgi possint Vassalli etiam in negotijs, & causis, pro quibus adefacti suum particulare vtile etiam extra territorium; fuit in Sacr. Conf. prouisum pro Barone qui tam intra, quam extra territoria valeat seruitia iniungere soluto salario prout inter Ciues intra territorium, & extra secundum taxam pragmaticæ Ioa. Franc. Capiblanc. in prag. 16. nu. 42. de Baron.

Seruitia an possint iniungi per Barones tam pro negotijs feudi, quam pro alijs suis negotijs, prouisum fuit pro Baronibus, quod intra territorium solvant vti inter ciues, extra ad rationem pragmaticæ, quem repartiantur onera inter terras pro

conducendis viualibus, Ioa. Franc. Capiblanc. in pragmata 16. num. 48. & 49. de Baron.

Seruitia debita per Vassallos mediante salario, an possint per substitutum adimpliri, vt puta si Ciues vellent redimere onus seruitij a portandi viualia vellent conducere bestias, forafterias Baroæ non permittente; fuit decisum licere, Ioa. Franc. Capiblanc. in pragm. 16. num. 53. de Baron.

Seruitutes omnes domus venditz preter exceptuatas, an tollantur non obstante quod erant antiquæ, & emptor sciebat eas, & inspexisset, fuit decisum quod attenta exceptione aliquaram seruitutum, illæ dumtaxat remanere debent in horsto venditz, aliz vero seruitutes etiam habentes causam cōtinuam debent amo uerti, quia fuerat venditus horsto liber preter seruitutes Affili. decif. 298. & ita fuit iudicatum contra venditorem, cum citat Thesaur. decisione Pedemon. 206. num. 2. Aloys. de Leo Lz. C. de sacros. Eccles. num. 7. Alex. Raudens. dec. Pisan. 5. num. 8.

Seruos inquisitus pro offensionibus factis liberò homini, an sit liberandus sub fidei infusione; fuit decisum per Mag. Cur. Vic. quod non, immo per sententiam eiusdem condemnatus ad amputationem manus, Affili. in Conf. humanitate nu. 57. Iul. Clar. lib. 5. sent. 5. fin. q. 46. nu. 8.

Seruos mancipios violentiam homini liberò inferens, ac alia similia perpetrans qua poena sit plectendus; fuit per Sacr. Conf. condemnatus ad Triremes per quinquenium attenta longea biennali carceratione, & partium remissiōibus, contra sententiam Mag. Cur. Vic. ipsum ad mortem damnantem Gramm. dec. 16. Farinacc. in tit. de delict. & pena q. 2. 4. num. 7.

Significatoriz exequitæ an reuideri debeant absque alio processu, fuit decisum, quod quemadmodum in proferenda significatoria summiariè proceditur, procedi debet pariter in appellariō summiariè, nec dari terminum in causa Fran. ch. decif. 347. meminit Moorazar. in pragm.

pragma. 5. 5. 3. & 4. num. 11. & 5. fin. in fine de administr. vniuers. Capiblanc. in pragma. 16. num. 60. de Baron. Iul. Cæsat Imbrian. in tract. de primo, & secundo beneficio conf. 4. nu. 47. & 91. Rouit. in d. prag. 5. de admin. vniuers. nu. 36. Muscatell. in praxi S. C. lib. 2. p. 1. glos. sententia nu. 173.

Significatoriz prolatz per Rationales Baro num., an habent exequitionem param, concluditur, quod non, & ita per eos seruato Iuris ordine si fuerint promulgatae appellari poterit, & appellatio ne interposita erunt ligatæ maiores iudicis ut pluries in Sacr. Conf. ludicatum, videlicet ait Ioan. Franc. Capiblanc. in pragmat. 16. num. 63. de Baron. sed quan do ipsi factis ex introitu superante extum id appareret, quo casu pars pos tens videtur fati data, & accepta, & in confessum nullæ sunt partes iudicis nisi in exequendo propterea per Sacr. Conf. multoties, fuit ludicatum tales significatoria esse exequendas Capiblanc. vbi supra num. 64. vide optimè Muscatell. in praxi S. C. lib. 2. p. 1. gl. sententia nu. 175. & 176.

Silencium perpetuum an imponi debeat, si inter duas sententiæ conformes fuerit una intermedia, fuit decismus, quod sic, Scip. Rouit. in pragm. 5. post num. 1. de offic. Sacr. Conf. & hoc in Reg. Cam. Summ. & Tapia in annota ad pragm. 1. sententias de offic. Sacr. Conf. num. 14. inquit etiam suffit practicatum in Sacr. Conf. in causa Marchionis Turris Francolisiæ, cum fratribus de Paulutio, ut silentium perpetuum imponi possit non solum quando essent duas sententiæ conformes, sed etiam quando inter duas consimiles fuerit alia sententia contraria prolatæ.

Simulatio in contractu dationis in solutum an sufficiat verificari per modicitationem, prætij cum pacto de retrovendendo tantum, ut contraactus rescindatur, fuit deci sum, hæc duo non sufficiere, sed tria requisita esse necessaria, Vrsill. deci. 65. num. 3.

Syndicari an possint Officiales nedum ad querelam partium, sed etiam ex officio;

fuit decismus quod sic, Scipio Rouitus in pragma. 5. 5. item ut Officiales de offici. Iud. & in pragm. 1. num. 7. de syndic. Official.

Syndicus Ciuitatis an possit refirmari pro alio anno contradicente domino Vnuer sitatis; fuit decismus, quod de cetero Officiales Vnuer sitatis sint annales, & refirmari non possunt Barone reluciente, sed quid si Syndicus pro illo praesenti anno remaneret, ex quo relucidatio interuenire debet tempore refirmationis, quando Baro non haberet Ius confirmandi, Anna allegat. 15. Franch. deci. 609. num. 2. Capiblanc. in pragm. 5. num. 69. de Baron. Mastrilli. deci. Sicil. 188. num. 4.

Syndicus Cinitatis Neapol. electus pro congregatione facienda parlamenti generalis an possit vigore eius potestatis pro explicatione ipsius, & conclusione mandata facere, fuit in Collaterali Con filio decismus quod sic in occurrenti ca su relato per Reg. de Ponte dec. 15. à nu. 12. cum seq.

Syndicus Vnuer sitatis ad causam, seu litem constitutus, an possit accusare testes de falso productos per clericum litigantem ex defectu mandati specialis licet per Regiam audientiam non fuisse admisus primo quia deficiebant sollemnitas libel lorum, item in appellacione non fuit interposita causa grauaminis, sed quia testes ex aduerso examinati clerici erant & necesse erat eandem causam falsitatis remittere ad iudicem Ecclesiasticum, ideo non fuit decisa Capyc. deci. 5. Ant. Gabriel. lib. 7. de maleficijs conclus. 9. num. 4. & 6. Anibal. Troyf. ritu 269. nu. 4. Foller. in pragm. fin. num. 12. de compofit.

Socer qui se obligavit post mortem filii ad restitutionem dotium renunciando in forma etiam de dandis bonis in solutum an possit carcerari, & licet de Iure communi concludatur, quod non, non obstante tali renunciatione, tamen per Consuetudinem Neapol. hoc expressè est sublaram & proinde debet carcerari, quare Sacr. Conf. motum æquitate interpolauit pars,

tes suas , quod reciperentur bona cum fatis inhumananum videretur , dum filium amiserat etiam carcerae pateretur Minad. deciso. 2. fuit presentatum per totam , Thesaur. deciso. Pedemont. 153. num. 63.

Societas an per decoctionem vnius socij disoluatur; fuit decisum , quod sic Franch. decis. 249.

Societas ordinata per testatorem inter plures filios , ut uno moriente alij superflites tenerentur prosequi patris ordinationem & remaneret societas , an mortuo filio ipsa societas remaneat , dum persona aequa idonea ipsorum filiorum non reperiretur sicut mortuus erat , fuit decisum per maiorem partem Consiliariorum ex coniecutura mente Testatoris , quod valeret , & teneret , quod si interrogatus fuisset idem depositus , si vnu ex filiis mortuus esset , & sic limitabatur Ladeo , & Lacatione S. morte ss. pro socio , vt non procedant in societate lassa per Patrem Testatorem Minad. deciso. 30. fuit dubitatum .

Societas an contrahatur si vnu operam posuerit , aliis vero pecuniam , & discendens à conuentione solueret mille non facta mentione communicationis lucri , & Capitalis , concluditur , quod sic , Capy. dec. 174. in prin.

Socius criminis an possit torqueri ad crudam veritatem eius confessionis contra socium non obstante gratia ei promissa de pena si publicaret delictum , fuit decisum , quod sic , Franch. decis. 459. Bariard. ad Clarum S. fin. quest. 21. num. 26. Capiblanc. in pragma. 6. num. 70. de Baron-Petr. Caball. resolu. crim. cent. casus 29.

Socius qui posuit ad sociam octingentam octuaginta pecudes cum socio alio ponente alias pecudes sexcentum , si facta diuisione inter eos , & vnicuique ipsorum contigerint sexcentum pecudes , quoniam ab hereditibus socij mortui complememtum octingentarum octuaginta petere non obstante diuisione habita consideratione ad bonitatem pecudum socij

com malignitate aliarum ; fuit decisum ; quod attenta bonitate pecudum socij premortui cum esset negotium arbitrium fuerunt condemnati heredes ad centum pecudes , & ad soluendum centum ducatos pro fetibus annorum virginis septem Afflit. dec. 58. Campagn. in Cap. Regni ab illo nu. 59. Marant. in spe cul. p. 4. distin. 4.

Socius criminis , qui tantum astetit armatus in homicidio commisso per socium praecedente vulnerati pronocatione , dum rixarentur , ob quod illic locutus praediti inservientis ipsum vnu ipsorum vulnerauit prouocantem , ob quod mors sequuta est , & alter astetit , qua nam poena sit puniendus ; per Mag. Cur. Vic. fuit ad remigandum damnatus per septuaginta , quæ quidem sententia fuit per S. C. reformata abbreviando tempus predictum Gramm. conf. crimin. 39. summi terum opificis.

Socius an teneatur ad contributionem eius rata in remissione obtenta a Regia Curia , seu queritione pro administratione gabellarum non obstante , quod haebuerit à dicta Curia gratiam pro alia summa , ex quo remissio debiti facta vni ex correis prodest alteri ; fuit decisum , quod teneatur ad contributionem eius rata Afflit. decis. 319. à num. 10. vñque ad finem , maxime si fuerit facta solutio ex causa onerosa , vt ibi latius Vrsili. num. 10.

Solemnia ad quæ tutores tenentur sunt nouem ; primo enim iudicis Decretum requiritur , secundo confessio inventarij ; tertio satisfactori rem pupilli saluans fore , quarto Iuramentum utilia facere , & inutilia prætermittere , quinto promissio expressa defensiones pro pupillo suscipere , sexto quando mater , vel Aua , quæ tutelam gerere velit promittat cura expressa hypotheca bonorum suorum . Septimo quod mater , vel Aua renunciet Velleano , octauio quod mater , vel Aua renunciet secundis unptis , nono quod mater vel aua renunciet omni legum auxilio Capy. dec. 50. Georg. alleg. 36. num. 7. Ant. Fab. in eius C. tit. de tutor , vel

vel Curia, qui non satisd. definit. r.

Sollemoitas requista in alienationibas rerum Ecclesie an presumatur interuenisse post lapsum triginta dierum; nam si reperiretur res distracta & extra mensam Ecclesie posita presumitur legitimè alie data, ex quo sollemoitas presumuntur, & hinc est, quod tradit Franc. de Amicis in c. t. de ijs qui feud. dar. poss. S. sed quia And. vers. & alias pro vniuersitate folio 237. obtinuisse in Reg. Cam. Sum. vt vniuersitas non molestaretur occasione cuiusdam territorij olim concessi eidem. Vniuersitati ad certum vsum per Ecclesiam priorem Dominam dicitur Vniuersitas.

Soluere an teneantur Barones lura passuum & si multores essent disrobati per viam, fuit prouisum quod Barones soloarent lura passuum & si citra culpam muliones essent disrobati non molestantur, loan. Franc. Capiblanc. in pragm. 16. num. 46. tle Baron.

Solutio facienda creditori an fieri debeat de monetis existentibus tempore contratu, vel tempore solutionis si fuerint mutatae monete, concluditur quod quando mutaretur materia, vel forma, si prius vslus monetae non esset reprobatus debet fieri de antiqua moneta, si esset reprobatus vslus monetae prima debet soluti^z estimatio illius monetae primæ, Affl. decil. 90. Anto. Gabriel. lib. 5. tit. de solutioⁿ. conclu. I. Viuius in Sylva comm. opin. in 513. opinione moneta, Gama dec. Lusitan. 374. nu. 2. Borgn. deci. Fiuz. 20. 3. nu. 13. p. 4.

Solutio facta per alienantem rem emphytheoricam Canonis Erario, scilicet Procuratori Domini, an præjudicet Domino in lure caducitatⁱ, fuit conclusum quod sic existente scientia vtriusque, nam videtur remittere iniuriam, sed si procurator ignorauerit caducitatem, & Dominus sciuenter præjudicet vitiq^e ut in seq. num. 10. 11. & 12. facetur Affl. decil. 129.

Solutio pecunie Titio debita alteri facta, an poterit verificari, per confessionem recipientis, quatinus id fiat in*s* iudicis,

concluditur quod non, Affl. dec. 150. num. 34.

Solutio mutui facti ad omnia requisitionem an possit in continentia talis requisitionis fieri; concluditur, quod non, & ita non erit in mora debitor, nequè vsluræ currunt, nisi à die requisitionis prout fuit decisum in Sacr. Conf. Vrsill. dec. 91 num. 8.

Solutio moneta facienda vigore litterarum cambi transmissarū ab aliquo, si fuerint acceptatae per Camporum offerentem se solutorum infra octo dies, infra quem terminum valor excreuit, an iuxta valorem erit tempore acceptationis, vel solutio nis facienda; fuit decisus solutione prædictam esse faciendam tempore valoris monete recepta, & confusa tempore acceptationis; non autem elapsio termino præfixo ad soluendum, vt tradit Vrsill. decisio. 194. num. 3. vbi ponderando metem Sacri Consilij determinasse contra iura inquit forte S. C. non habuisse notitiam de prætempore augmento paucum tempore duraturo, vel quia debitor habuit notitiam de mutatione monetae facienda.

Solutio facta per debitorem de pecunia mutuata ab aliquo portante apocam mutui subreptam à creditore, si à debito fuerit lacerata an valeat talis solutio; fuit decisum per Mag. Cur. Vic. fuisse bene solutum, & se habuisse iustam causam credulitatis non obstante quod ex aduerso allegabatur hanc apocam fuisse subreptam illi mulieri, quod non erat notum debitori Vrsill. dec. 299. nu. 13. in medio.

Solutio facta per debitorem creditoris ultra summam contentam in instrumento an si faciat præjudicium, vt quis manutineatur in possessione; in occurrenti casu per debitorem opponebatur dictam solutionem fuisse erronea factam creditore sic afferente licet in Instrumento aliter appareret, sed quia probauerat de possessione mediante solutione de summa ultra eam in Instrumento taxatam, fuit per Sacrum Consilium decretum esse manutendum in possessione exigendi dictum debitum ultra summam debitam in Ins-

tru-

IO. BAPTISTAE DE THORO

strumento, Vrsill. decisio. 395. num. 3.
Solutio debiti facienda per scripturam iuxta conuentiōem partium iuramento firmatam an si fuerit verificata per testes, valeat, deciditur, quod non; & proinde nulla habita ratione testimoniū examinatorum fuit facta condemnatio ad debitum & deinde fuit facta exequitio in occurrenti casu allegato per Vrsi ll. decis. 397 num. 4.

Solutio dotis promissa an presumatur facta ex recipio per Regem habito, in quo Rex permettebat causam spoliij olim facti actori pro dotibus, & in eo dicebatur, qualiter ipse actor ascerbat, quod idem Comitatus erat obligatus pro dotibus praefatis suę vxoris pro ducatis duo decimimille, quos quidem actor pro consuetudine dicti Comitatus exsoluit, & si dotes fuissent ducatorum duodecimmile, quod idem actor per instrumentum totale confessus fuerat, & eodem die suus Cognatus fecerat instrumentum muri ducatorum, sexmille, fuit iudicatum in favorem actoris, & ita non procedere satisfactionem, ex quo illa verba recipi duos habebant defectus, scilicet quia erant enunciatiua, & verba libelli enunciatiua non probabant; secundus defectus, quod non dicebant explicitè, quod actor habuerat pecuniam, sed implicitè ex illatione resultante ex eo quia exsoluerat, Capy. dec. 71. Bologn. in L. edita nu. 24. & seq. C. de eden.

Solutio facta per debitorem pluriū quantitatū, an cedere debeat in computum tertiarum vel sortis; fuit decisum cedere in computum tertiarum Anna in allega. 54. num. 3. Fab. Anna Filius in cons. 30. num. 13.

Solutio facta per debitorem pluriū quantitatū an cedere debeat in computum sortis, vel fructuum, aut intereste licet non liquidati, fuit decisum cedere in computum sortis principalis, seu capitalis, Anna alleg. 54. num. 4. Fab. Anna cons. 30. num. 13. solutio.

Solutio facta per debitorem condemnatum ad restituendam rem cum fructibus creditoris creditoris pro eius credito capita-

lis, an censeatur facta prius in intereste quam in sorte, si creditor ipse pecuniam receptam integrum capitalis voluerit in intereste excomputare, ex quo fructus non erant liquidati solutio ipsa in sortem fuerunt excomputati, & ita decisum in S.C. Anna in alleg. 12. Fab. Anna in cons. 30. solutio nu. 8.

Solutio facta per debitorem de maiori quantitate, quemadmodum Pater eius soluerat scilicet ducatos viginti singulis annis præteritis contra formam promissionis ad rationem ducatorum sexaginta stante pacto in venditione tot anaucorum introiūrum super certis corporibus facta de affrancando, & redimendo ipsos intotum, vel in partem an valeat, vt non teneatur ad illud plus iuxta conuentiōrem, & petita per creditorem; fuit iudicatum in favorem debitoris, nam erat unica obligatio, & unicum Ius obligacionis, licet præstatioes essent diversæ, nascuntur tamen ex eodem fonte, & una radice, Franc. de Amicis in c. 1. de ijs, qui feud. dar. poss. S. ex hac theoria vers. ex hac etiam fol. 50. & 51.

Solutio seruitiorum præditorum à Vassallis an sit committenda zarario, vel debet reseruari Domino, quoniam Barones non committebant zararij, sed sibi reseruabant solutionem, & subditū timore, & causa non accedendi ante faciem Domini derelinquebant salario dietarum; fuit prouisum in Sacro Confilio, quod Barones committerent zararij solutiones faliariorum, seu seruitiorum, & ipsi abfiant lo. Franc. Capiblanc. in prag. 16. nu. 39. de Baron.

Solutio promissa fieri in certo loco de primis introitibus alicuius rei si eo tempore fructus rei percipi non potuerunt ob aliquod impedimentum licet per prædictum fuerint uberrimi fructus percepti per debitorem, an ijs non obstantibus sit facienda; fuit decisum per Sac. Reg. Conf. in causa Marchionis Castellanæ cum Comite Montella, quod sic, dum ipse tamquam creditor conuenire fecisset Marchionem ad soluendum tertias decursas super defensa Terræ Morelli, & fuis-

& frōsset oppositum per conuenitum frūctus non fuisse eo anno perceptos ob cauſan bellī, & per adōrūm probatūm fūlīſe frūctus vberiores perceptos per præteritū ad quos fuit conuentus condemnatus rāntō magis, quia promissio solutiōnis fuerat in certo loco Nard. Liparul. ad And. in c. i. S. notandum lit. L incip. camera, quot testes sunt necess. ad proban. feud. ingratis. & vide ſupra verbo ex-tradīcio.

Solutio facta per debitorem per triennium continuum moleſtari nequit ex liris diſpoſitione pro præterito, quid si ſolutio eſſet facienda per tertias ſingulis qua-tor menib⁹, & probata fuſſerſolutio in tribus tertij continuis totius anni, an debit⁹ moleſtand⁹ erit pro præterito, fuit deciſum in Reg. Cam. Suam. in fauorem debit⁹, vt non moleſtaretur pro præterito ſtante ſolutione trium tertiarum totius anni, Reg. de Ponte in traſcēde Poteſt. Proreg. tit. 4. de regal. imposiſ. §. 2. num. 5.

Solutio facta à debitore hæreditatis Curatori Pupilli dato viōre decreti, per quē non fuit ritē, nec rectē lauentarium factum, nec adimplerū, ad qua tenebatur, an militet, vt ſit valida pro debit⁹, fuit deciſum in fauorem aſtricis per centi ſumman p̄adictam ſic ſolutum ſed quia Curator poſtmodum adimpleuit, & ſolutio per debitorem fuit facta per eius negotiorum gestorem abſente debit⁹, ſui ſuperſellum in ſententia, & mandatum fieri diſcūlionem cum principali, & fideiſuſore, Franch. dec. 206 Fab. Anna conf. 49. pars adueraſa Georg. in alleg. 38. in princ.

Solutio ex præterito licet præfumatur ex tribus ſolutionibus annorum præteritorum an præfumatur ex tribus annis interpellatis per multum tempus antequā debit⁹ conueniretur, vel per annos tres præteritos coherentes tempore litis motz per creditorem; fuit deciſum eſſe intelligendum per annos tres coherentes tempore litis motz, Franch. deci. 137. Riccius in collect. deciſ. 25.

Soror maritata, & docta à Patre primo-

genita existens, an præferatur in feudi paternis ob mortem fratris devolutis fr̄ilī ſecundogenit⁹ in capillo exiftenti; fuit deciſum eſſe filiam ipſam primogenitam præferendam exluſa forore in capillo, Franch. deciſ. 3 a 8. Franc. de Amis in cap. 1. de ijs, qui feud. dar. poſſ. S. & veniendo ſub num. 4. fol. 142. Molfesius in Comment. ad Confuetud. Neapol. par. 4. quæſt. 21. num. 6. & quæſt. 29.

Soror licet promiferat fratri in assignatio-ne dotis plus non petere, ſed eſſe illa do-te contentam, non impeditur petere ſupplementum legitime, ſi dos non applicaret ad eam cum non fuerit legitime renunciatum, & ita fuit deciſum in Sacro Conſilio Grammat. deciſ. 10. num. 50. & in occurrenti eius caſu ſimile fuit deciſum ſub num. 1 18. in fine ſequitur Vrfili. dec. 169.

Soror an teatetur ad contributionem legatorum fratris, ex quo fuit tu-pis perſona instituta pro rata eius quartæ partis ad eam prouentæ ex inofficioſo teſtamēto conditio ſic declarato; fuit deciſum, quod non, Affili. deciſ. 125. num. 1. & seq. Thesaur. deciſ. Pedemont. 128. Riccius in collect. dec. 169.

Soror vterina an præferatur proximioribus in ſucceſſione antefati lucrat per matrem ſuper bonis primi Viti; fuit deciſum, quod ſic Affili. dec. 127. Franch. dec. 25. nu. 3. eum citat Gama deciſ. Lufitan. 9. num. 2. nouissimè Iofeph de Seſſa decisione Aragon. 52. num. 23. Molfesius in Comment. ad Confuetud. Neapol. part. 4. quæſt. 39. num. 13. quæſt. 41. num. 2.

Soror à fratre maritata de paternis bonis an ſuccedat inſimil cum alia forore in capillo in hæreditate fratris decedentis abſquē liberis; fuit deciſum deducto paragio alterius fororis in capillo amba ſuccedant, Affili. decisione 161. Miod. in Confit. in aliquibus not. 3. num. 5. Carauit, ad Affili. in dicta decisione verſ. ibi de Franchis in addit. ad Confuetud. Neapol. ſi moriantur incip. quid autem folio 81. & ibi Camill. Sa-

Rt lern.

Item. in addit. incip. licet Affili. licet contra ipsum fuerit decilum in Sacr. Cōsil. vt amba succederent aequaliter in bonis burgensis, idem Salern. in alia addit. incip. dicit hic Napo. folio 88. Masullus in addit. ad Capyc. decisione 190. num. 3. Molfesius in Comment. ad Consuētud. Neapol. part. 4. quæst. 21. & in titul. de renunc. quæst. 3. num. 24. allegat Carau. in addit. afferent ita obtinuisse de facto in S. C. contra Affili. Marc. Anto. Peregr. decis. Patav. 62. num. 1. vbi tradit bis obtinuisse iuxta decis. 1.

Soror à fratre maritata de bonis paternis, & facta renunciatione per eam in beneficium fratris, eiusque heredibus & successoribus, an mortuo fratre sine filijs succedat insimul cum alia sorore in capillo; fuit conclusum, quod non, Affili. dec. 161. num. 3. Reg. de Poste cons. 39. num. 4. Molfes. in Comment. ad Consuēt. Neap. p. 4. q. 21.

Soror, si fratrem plures requisiriter, vt ipsam maritaret, an contracta mora admittatur ad successionem ita quod frater offerendo dorem sit exclusa à successiones sui decilum, quod extra Ciuitatem Neapol. soror excludatur à successione si fratrem interpellauerit pro maritatio & neglexerit frater offerendo dorem, fecus iatus Ciuitatem, nam elapsa decimo sexto anno, & interpellatus frater non maritauerit vi masculata succedet, Affili. in decisione 159. & ibi Vt. fill. ponit alias decisiones similes Regens de Ponte cons. 50. num. 5. Franc. de Amicis in cap. 1. de ijs qui feud. dar. poss. S. prodest iste num. 11. folio 132. & S. & veniendo ad primam num. 11. fol. 168. latè Hieronym. de Laurent. in Reper. l. s. emancipati C. de collat. num. 183. Molfes. in Comment. ad Consuēt. Neap. p. 4. q. 4. & quæst. 9. Riccius collect. decil. 145.

Soror à Patre dotata de paragio post mortem matris, cui renunciavit, eiusque heredibus &c. bona materna, & paterna, an succedere possit in dotibus maternis ob mortem eius fratris, fuit deci-

sum quod sic, quia non videtur renuncia tum esse bonis fraternali, Affili. decisio. 178. num. 4. Franck. decil. 171. num. 2. & 327. Minad. in const. in aliquibus in 3. notat. nu. 5. Michael Crassus in tract. de success. ab intest. S. testamentum q. 10. in fine.

Soror an possit testamentum fratribus in totum expugnare turpi persona instituta, si quidquam esset reliquum, vel vsque ad supplementum legitimæ ei competenter fuit decilum nos posse sumpi testamen tum in totum, sed posse agere sororem per viam querelæ ad supplementum legitime Affili. decil. 204. vsque ad num. 3. Iul. Clar. in S. testamentum quæst. 50. num. 3. Viuius in Sylva commun. opin. in opinione 865. testator. num. 23. vers. in contrarium Thefaur. in decil. Pedem. 128. Maranta cons. 27. num. 9. Surdus in tract. de alimentis tit. 8. privileg. 85. nu. 10. Riccius in collect. decil. 169.

Soror maritata à Patre, si Pater mortuus est ab intestato, an admittatur ad successionem cum alijs sororibus facta collatione dotis, quamvis non in totum fieret, sed in parte attenta consumptio bonorum mobilium consumptorum con stante matrimonio; fuit decilum, quod si sine dolo, & culpa bona ipsa essent consumpta citra collationem admittatur ad successionem paternam, Affili. decisione 347. Valasc. in praxi partit. & consult. cap. 10. numero 12. & capit. 13. num. 70. Borgn. Causal. decisione. Fiuizan. 18. num. 23. par. 2. Molfesius in Comment. ad Consuēt. Neap. p. 6. quæst. 7. num. 22.

Soror ad hoc vt masculata censeatur, succedat insimul cum fratre, an requiratur, vt frater interpelletur per eam, confitudo ipsum in mora; fuit deci sum, quod sic, & hoc in bonis in Ciuitate Neapol. existentibus; Affili. decisio. 370. à num. 7. ad 10. Regens de Ponte cons. 50. num. 6. idem Affili. in const. in aliquibus n. 69. vbi ponit dec. in Regno extra Neap. quomodo procedat, vt infra eo. verbo soror, videndum est Paris. cons. 39. vol. 2. au. 193. vbi citat istam decil. Mol-

Molles in Comment. ad Confuet. Neap. p. 4. quæst. 6. num. 8. & quæst. 8. num. 3. & quæst. 9.

Soror masculata ob culpam fratris distulenta ipsam maritare, an succedat infirmal cum fratre alijs fratribus in pupilliari estate decedentibus, vel tantum in bonis paternis, maior pars Dominorum de Consilio inclinauerunt, quod soror succederet cum fratre etiam in bonis aliorum fratum minorum, Affl. decif. 370. nu. 11.

Soror verisque conjuncta an excludatur à bonis paternis à fratre consanguineo, huius decimum, quod sic, licet habere debet paragium iuxta confuetudinem, Vrfill. decif. 28. num. 2. Vivius in Sylva commun. opia. in 334. opinione fratres num. 3.

Soror quæ renunciavit bonis paternis, & maternis, non excluditur à fraternis post aditam hereditatem fratris, quod verum est, nisi communis vñus loquendi aliter se haberet, & ita in Mag. Cur. Vie. fuisse decimum testatur Vrfill. decif. 178. num. 3. Virtus in Sylva commun. opinion. in opinione 812. statutum excludens num. 53. & 57. Mollesius in Comment. ad Confuet. Neapol. p. 4. quæst. 29. num. 11.

Soror in Regno si non fuerit à fratre maritata in vigesimali anno etiam si fratrem interpellasset, an admittatur ad successionem insimul cum fratre; fuit iudicatum in Sacr. Cons. quod si soror interpellasset fratrem postquam haberet annos 25. vel ante quod daret fibi datum, nisi frater dicat volo quod sis fratres semper potest dicere, ego volo dare tibi dotem de paragio etiam quod soror excedat 25. annos, Affl. in Constit. in aliquibus post num. 69. vers. sed iuxta litteram.

Soror in capillo an succedat insimul cum fratre in bonis burgensticis alterius fratris præmortui, & quid in bonis per eum quæstis, fuit decimum dictam formorem esse hæredem declarandam pro tercia parte fratris præmortui in bonis burgensticis existentibus extra districtum

etum una cum fructibus, in bonis vero nouiter quæstis per fratre fuit reseruata melior deliberatio, in bonis intra districtum fuit absolutus cōcūetus, & ita in bonis paternis intus districtum soror nihil habeat, qñ concuteret cum alio fratre, & in bonis nouiter obuentis fratri fuit supercessum utrum soror aliquid habeat Anna in allegat. 70. num. 29. & in fine ponitur decisio Fab. de Anna cons. 45. nu. 70.

Soror in capillo an admittatur ad successionem auitam stante fratre successore, insimul cum ea; fuit decimum, quod successio auita non debeatur nepoti superstite fratre, sed tantum paragium, Anna alleg. 70. n. 67. & in fine decisio est ponit. Soror non aliter dotata de bonis paternis an aliquid debeat habere in eius bonis; fuit decimum unicam dotationem sufficere, vt ab omnibus successionibus fratrem etiam excludatur in Ciuitate Neap. secus in Regno per Regum constit. vt requirantur toti dotationes, quot sunt successiones, Anna allegat. 81. & Georg. in allegat. 30. num. 22. Reg. de Ponte in tractat. de Potestate Proregis titul. 9. in princ. num. 6. Mollesius in comment. ad Confuet. Neap. p. 4. q. 29. nu. 17. Riccius in collect. dec. 55.

Soror dotata an admittatur ad successio nem fratris præmortui insimul cum alio fratre, fuit decimum, quod non, ex quo appellatione fratris soror non contineatur idest dotata, secus dotanda, vt inquit Anna allegat. 117. nu. 12. Reg. de Ponte in tractat. de Potest. Proreg. tit. 9. in princ. num. 6.

Soror dotata à Patre si renunciaverit bonis Paternis, Maternis, & Fraternis, & Iuri competenti, & competituro, & celsisset lura sua Patri, & eius hereditibus & successoribus, si postea omnes fratres moriantur sine liberis, & ultimus moriens fecerit testamentum, an possit de bonis à Patre obuentis libere testari in quem velit ita vt soror ipsa excludatur à mediata virtute Confuetud. debita Anton. de Alexand. in Confuetud. si moriatur in addit. incip. ad conclusio nem folio 28. inquit habuisse quæstio-

nem ipsam de facto, & concludit contra sororem in favorem fratris, & idem fuit decisum in occurrenti casu per Capyc. deciso. 190. ut supra verba familia renuncians, & Ioh. Angel. Pisanell. in addit. ad Consuerud. supradictam in tip. nota quod positam vbi refert idem bis fuisse decisum in Sacr. Confil. vbi al. legat Capyc. folio 83. cum citar Reg. de Ponte conf. 51. aut. 43. cum seq. vbi refert alias decisiones postea factas 2 Molfes. in comment. ad Confuc. Neap. p. 3. quest. 9.

- Soror in bonis feudalibus, quando vivitur luce francorum, tunc succedit in feudo Paterni, secus si viviteret luce Longobardorum, & in occurrenti casu, dum præterderetur per Ducem Andegauie feudum devolutum ob mortem Comitis Mileti ad se spectare nullo hætede existente, fuit pronunciatum contra ipsum, & soror admisita, ex quo Mater sua non fuerat maritata de bonis Fratris, & sic ex persona Matris poterat Fratri succedere, Grammat. in Ritu Magnæ Curiæ Vicarie incip. sive pro parte Magnifice Mulieris num. 6. folio 452.

Soror ac admittatur insimul cum Fratre ad successione Auia in bovis extra distictum, fuit decisum, quod sic in Collaterali Consilio Vincentius de Fran chis in addit. ad Consuetud. si quis, vel si qua incip. adde in similili folio 122. Molfesius in Comment. ad Consuetud. Neapoi. par. 2. quest. 24. num. 12. in medio.

Soror mariata, & dotata à Patre ac mortuo Fratre sucedat in feudo, vel sucedat Fiscus, fuit decisum, quod sic in favorem sororis, & ita obrerentur, quia in illis feudis fuit probatum, quod vivitur luce francorum, Afficit. in cap. 1. S. quia etiam num. 3. Episcop. vel Abb. &c. in cap. 1. de nat. success. feud. sub num. 94. dixi supra eo. verbo soror istam decisionem etiam refert Nard. Liparul. ad And. sub num. 30. lit. F. incip. predicata de nat. success. feud. annuens reperiisse adnotata in dicto loco Andreæ, &

credò esse ipsius Afficit. que fuit in causa Comitatus Magnani cum Portia Ferramofca, de qua meminist Franchis decisio. 327. folio 24. de 24. Soror maritata à fratre de bonis Paternis, vel à Patre excluditur à successione Fratris; fuit determinatum in Sacro Confilio quod sic, & idem si fuisse matrata, & dotata à Fratre de alijs bonis, que soror accipit in ex cambium bonorum Paternorum, prout sic fuisse decisum in Sacro Confilio refert Jacobus Anelius de Boctis in consuetud. si quis, vel si qua incip. ista consuetudo folio 151. & Capyc. in addit. ad Consuetud. si moriatur incip. ad hanc consuetudinem folio 69. refert eandem decisionem, de qua meminist Franchis decisione. 87. num. 9. & Molfesius in Comment. ad Consuetud. Neap. par. 4. q. 29. num. 16. vbi alias decisiones tradit.

Soror an debeat habere paragium in bonis per Fratrem acquisitis existente alio Fratre; fuit decisum, quod non, prout in simililibus causis refert idem in S.C. in filio petente ex persona matris successione, sive paragium in bonis Patrum Iacob. Anelii de Boctis in Consuetud. si quis, vel si qua incip. in causa Blafl. D. Isabellae fol. 151.

Soror, quia non apparet fuisse dotata, licet reperiatur mariata, an à fratre successione repellatur per alium fratrem superflitem, cum etiam non apparet villam interpellationem praecessisse; fuit per S. C. pro fratre in exclusionem femininarum indicatum, Ioh. Angel. Pisaclia Consuet. sed si morienti S. quod autem incip. pone, quod soror fol. 156. & in alio causa sic fuisse decisum refert alia Apotilla. ibidem incip. circa istam glof. fol. 159. de ratio est, quia ista probatio habet vim donationis, non successoris, & Franchis decis. 412. num. 4.

Soror nupta, si vellet cum alia sorore succedere existente in capitulo fratri, vel sorori, an tenetur conferre dotem, quam dabant ei bonis Paternis; fuit iudicatum in Sacr. Conf. quod soror in capitulo detrahatur ante omnia paragium, quod

Quod sibi ex hac consuetudine debebat frater ex bonis Paternis tamquam es alie num confidendo inventarium, & sic habebit tantumdem, quantum filia nupta reliqua verò dividantur inter eas, Anto. de Alex. in addition. ad confuet. sed si anoriciati s. quod autem incip. sed querio an soror fol. 159. Georg. alleg. 59. num. 11. & alleg. 30. nu. 25.

Soror adhoc, ut excludatur non tantum à successione, sed etiam à paragio in bonis paternis, an sufficiat, quod sit dotata de bonis paternis etiam ab alio; quam à fratre, fuit deciſum, quod sic per S. C. Felix de Rubeis in confuet. si quis vel si qua s. quod autem incip. Affl. in conflit. in aliquibus &c. fol. 3. post confuet. Neap. impress. eum citat Molfesi in Commen. ad Consuet. Neap. p. 4. q. 29. ou. 16. Soror an succedat cum fratre, quando matrimonium effet contractum more Magnatum; fuit per Sacrum Consilium deciſum quod sic, Felix de Rubeis in addit. ad confuet. si quis s. sed si morienti verū limita nisi contractum fol. 2. post confuet. impress. Molfesi in Commen. ad Consuet. Neap. p. 4. q. 31.

Soror consanguinea an excludatur à successione fratris ab intestato morientis existentibus alijs fratribus carnalibus, & sic dicere effent omnes in pari gradu per confuet. incip. si quis s. sed si morienti, que loqui videtur quando effet frater carnalis, & neptis ex alio fratre præmortuo, & ita vñteriori gradus hui per sententiam S. C. exclusa, quia si effent veterini non excluderet forores, vel neptem, Felix de Rubeis in d. Confuet. si quis s. sed si morienti incip. qui autem dicantur folio 2. post confuet. impress.

Soror non masculiata exclusa à successione fratris an debeat dotari de bonis fratris ex quo confuetudo imponit necessitatē dotandi de bonis ascendentium tantum, & ita fuit bis Iudicatum in Sacr. Conf. quod non, Felix de Rubeis in Confuet. si quis s. sed si morienti incip. ad declarationem istorum fol. 3. post confuet. impress.

Soror masculiata, & ex ea descendentes an

excludant alias forores, siue amitas defientibus masculis, per S. C. fuit deciſum quod non, Felix de Rubeis in addit. ad confuet. si quis s. quod autem incip. masculiata, & descendentes fol. 3. post confuet. impress.

Soror dorata à Patre, vel à Fratre de bonis Paternis, quæ renuncianit omnibus bonis, & successioneibus etiam feudalibus ipsi, & eorum hæredibus, & successoribus, an mortuo fratre aullo hærede existente admittatur ad successionem feudi non obstante renunciatione ipsa, concluditur, quod sic, & pro hac parte fuit iudicatum in Sacro Cōſilio Loffred. in Paraphras. feud. in cap. 1. de natur. ſucc. feud. col. 3. & seq. à vers. cum ergo ipsa, vñquæ ad vers. & iuxta hæc decidi Franch. deciſ. 327. Lanar. conf. 60. num. 146. & seq. Reg. de Ponte in rub. de ſueſſ. feud. lēc. 12. ou. 24.

Soror an succedat fratri eo mortuo in bonis Paternis, de quibus fuerat dotata per fratrem, concluditur, quod non, quia per donationem fuit exculsa per auctoritatem Affl. in conflit. in aliquibus in 4. nov. 9. quæſt. in fine, & sic ſemper fuſſe iudicatum antiqui Doctores affirmabant, vt refert Franch. deciſ. 87. num. 7. & nouiſſimè ita iudicatum per Mag. Cur. Vic. in cauſa Anelli Naderij V.I.D. cum eius ſore referente Ioan. Alóysio Catalano Iudice peritissimo de anno 1611. poenies Canalem Aquarium patrocinante Ioan. Francifco Vitaliano I. C. Doctiffimo meo Coafobrino Ioa. Baptista de Thoro I. V. D. Molfesi in confuet. Neap. p. 4. q. 29. nu. 16.

Soror, quæ accepta dote renunciavit, an succedat fratribus morientibus ab intestato; concluditur, quod sic fecundum Neapod. in Confuet. si moriatur in verbo ipſi ſuccelfores verſ. sed quid ſi fecit, & ſecundum ipſius opinionem fuit iudicatum in S. C. iunq̄is aulis, vt refert Andr. Molfesi in Commen. ad confuet. Neap. p. 3. q. 9. nu. 4.

Soror nupta, quæ rehunciauerat hæreditati paternę, & fraternę in beneficium masculorum an poſſit fratri occisi vindictam.

prosequi non obstante remissione fratris occisi, fuit in Collaterali Consilio ad re-lationem Mag. Cur. Vic. decifum contra fororem non esse admittendam Reg. Ca-rol. Tapia in 4 p. Iur. Regni super prag-mat. 8. de composit. nū. 6. & seq. vsque ad nū. 35.

Sorores vterinæ coniunctæ an admittantur contrâ Patrem, & fratres de iure consue-tudinario in successione alterius frarris, & descendenterium; non fuit aliter deci-fum, tamen Franch. decif. 543. concluit contra forores multis fundamentis, cum quæ Iura Patriæ, & fratis videbantur esse potiora, fuit per Sacr. Conf. concessionem primum beneficium fororibus, & libera-tum depositum Patri, & Fratri & deci-sio patet infra eo. verbo Sotor Molfes. in Comment. ad Confuetud. Neapol. p. 4. quæst. 46. num. 3. Riccius in Collecta. decif. 635.

Sorores mouiales vtrinquè coniunctæ de-functo renunciantes in forma an admittantur ad successionem fratris vna cum nepte, & nepte vterinis ex forore vtrin-quæ coniuncta, fuit decifum, quod in succe-sionē Auanculi cōcurrant pro me-diate frater, & foror vterini, Franch. decif. 375. Molfesius in Comment. ad Confuet. Neap. tit. de renunc. q. 17. n. 34 cum seq.

Sorores an admittantur ad successionem cæterorum bonorum fratris per eum ac-quiritorum iuxta Confuet. Neap. non obstante dispositione fratris exprise prohibentis, quod forores ipsæ sint ex-clusa à successione bonorum prædictorum hereditati ipsius testatoris, nec de eis villam partem, nec portionem habeat nec habere debeant, ex quacunque cau-sa, fuit decifum esse excludendas, Fran-ch. decif. 307. Gaspar Thefaur. in addit. ad decif. 63. eius Patris Molfesius in Comment. ad Confuet. Neap. p. 1. cap. t. num. 9.

Sorores vtrinquè coniunctæ concurrentes cum fratribus, quibus renuncierunt éorum Ius succedendi ob donationē, an admittantur ad successionem fororis prædi-cae defuncte cum omnibus fratribus ma-

tre existente in medio in dotibus depedē-tibus ex matrimonio cōtracto more nobili-llū, in quo casu succeditur iure communi, fuit decifum esse excludendas forores prædictas, & successionem spectare ad fratres ipsos pro portionibus spectanti-bus ad diças forores tamquam dotatas de bonis maternis, & paternis flante re-nunciatione Franch. dec. 92. à nū. 6. ad 9 deciditur Reg. de Poote conf. 39. n. 19. & conf. 61. num. 92. Molfesius in Com-men-t. ad Confuet. Neapol. p. 4. quæst. 17 num. 12.

Sorores vterinæ quemadmodum admittantur ad partem hereditatis maternæ in beneficium vtrinque coniunctorum li-cet adessent fratres vterini vigore Con-fuet. Neapol. an procedat, quando super essent fratres, & forores vtrinquè coniua-ctæ cum consanguineis tantum, vt por-tio Paterna vadat in beneficium consan-guineorum tantum, fuit decifum portio-nem fororis cedere in beneficium tam vtrinquè coniunctorum quam consan-guineorum tantum Franch. dec. 26. Reg. de Poote conf. 39. num. 27. Molfes. in Comment. ad Confuet. Neap. p. 4. q. 17. num. 93.

Sorores maritatae, & dotatae à Patre superflites, que non poterant succedere Patri, vel Matri ob existentiam maleuli vigore Confuet. Neapol. an iure consolidationis mortuo fratre, si non sint heredes fratris succedant in antefato fratri consolidato per mortem matris, fuit decifum sufficere consolidationem illam esse se-mel factam in filio, ideo non transire ad alios, qui fuerunt semel exclusi à ho-mini Paternis, & in eis non cadet noua consolidationis Affiliæ. decisione 314. num. 4. & 5.

Sorores vtrinquè coniunctæ, & dotatae an admittantur ad successionem bonorum sitorum extra Civitatem Neapol. Auanculi decedentis ab intestato, at etiam Partui non obstante earum renunciatio-ne facta in beneficium fratri cum clau-sulis generalibus in forma nulla tamen facta mentione successionis dicti Auanculi, discussis multis hinc inde ratione bus

hds fuit per Sac. Conf. iudicatum co-
sentos esse abfoluendos, & ita fuerunt
exclusi dicti sorores Capyc. decif. 159.
Vrsill. decif. 322. num. 5. Anna Allegat.
7. sub num. 48. Pisanell. ad Confuetud. si
quis, vel si qua in addit. incip. vide ad hoc
in decif. Capyc. fol. 151. Franch. decifio.
543. num. 7. & 546. & latius Mafidus in
addit. ad istam decif. Capy. Riccius in-
collecc. dec. 30.

Species furoris an sint declarandæ, sicuti
species simulationis, nullitatris, turbatio-
nis, & metus, concluditur, quod sic, & ita
tractatum fuise in occurrenti casu refert
Anna alleg. 77. nu. 4.

Specialia in crimen affassini sunt tredecim
primo vt puniatur conarus, seu affectus
cessante effectu; secundo quia potest af-
fassinus à quocumque occidi; tertio
bona ipsorum possunt à quocumque
reducari, seu inuadi, & occupari,
quarto possunt opprimi à quocumque
die etiam feriato, quinto contra tales
possunt testes recipi etiam lite contestata;
sesto contra tales non exquiritur sen-
tentia, nisi tantum declaratoria, septimo
non admittitur appellatio; octavo quod
Clericus absq[ue] degradatione puniri
possit; nonò quod iudex secularis est co-
petens contra Clericum, decimo contra
tales etiam ex officio possit procedi, vo-
decimo, quod possunt tales inquisiti re-
nunciare defensionibus, & dilationibus,
duodecimo, quod tenetur Affassinus
Dominum nominare in iudicio, & super
hoc torqueri; tertiodecimo quod licet
hæres ex delicto defunctorum non teneatur,
si quid ad manus defunctorum peruenierit, fal-
lit in hoc casu Capyc. decif. 155. num.
25. & seq. Mafidell. in pract. crimin. rub.
de homicid. med. affass. o. 70. & latè om-
nia congrerit modernus Doctor Marius
• Italia in tract. de immun. Eccles. lib. 1.c.
§. 5. per totum.